Testes huius rei interfuerunt: dominus Dietricusck) de villa Sancti Martini et 
dominus Tegenocl) de Vilanderscm) etu) / Willehelmuscn) iuvenis et dominus 
Arnoldus Wenegeco) de Rodanccp) et Bertholduscq) Clusnarius et dominus 
Hiltibranduscr) de Ridencs) / et dominus Reinbertusct) fi lius domini Pur-
kardicu) de Seben et dominus Gotsalcuscv) iuvenis decw) Kastelruth) et alii 
quamplures roga/ti.

Postea vero in predicto anno, indictione predicta, die veneriscx) intrante aprili, 
in Ponte Novo iuxta mansum Arnol/di et Remberticy) Mulli, in presencia 
domini Arnoldi de Rodanccz) etu) Willehelmida) de Velt(ur)sdb) et Purkardicu) 
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de Sebenel) et Ottonis / de Weineket) et Zoconisdc) de Forov) et Albertidd) de 
Bozanode) fi lii domine Minne et Ulricidf) Munsciridg) et Albertidd) de Paudh) 
et Calho/hidi) et Chunradidj) de Weinekedk) et Arnoldi domine Minne et 
comitisdl) Egenonis et Ulricidm) de Gruanespergdn) et aliorum / multorum.

Ibique venerabilis dominus C(hunradus), Dei gratia Tridentine ecclesie 
episcopus, et dominus C(hunradus), Dei gracia Brixinensis ecclesie episco-
pus, una/nimiter per se etdo) successores in episcopali dignitate venientes, 
predictam constitucionem dicti thelonei ut / superius l(egitur) factam con-
fi rmaverunt et fi rmam et ratam acdp) incorruptamdq) omni tempore tenere 
et conservare ad invicem / unus alteri promiserunt cum stipulacionedr).

a) A2 Lingenstain.  b) A2, HUTER teutonice.  c) A2 videtur.  d) A2, HUTER Conradum.  e) A1 
Bozenenses con a in interlinea sopra la prima e espunta.  f) A2, HUTER Rodenc.  g) A2, HUTER 
Artuichus; SCHWIND-DOPSCH Hertwikus.  h) A2, HUTER Castelruto.  i) A2 Ekardus.  j) A2, HUTER 
Garrus.  k) A2 Purcardus.  l) A2, HUTER Seben.  m) A2 Merbotus.  n) A2, HUTER Adelpretus.  
o) A2 Sui.  p) A2, HUTER Gummannus.  q) A2, HUTER Ouphoven.  r) A2 Waltemannus.  s) A1 
segue parola obliterata con scioglimento dell’inchiostro, forse causa.  t) A2, HUTER Winec.  
u) A2 omette et.  v) A2, SCHWIND-DOPSCH, HUTER Formiano.  w) A2, HUTER Federicus.  x) A2,
HUTER Winkel.  y) A2, HUTER Adelpretus; SCHWIND-DOPSCH Adelpertus.  z) SCHWIND-DOPSCH 
privignis.  aa) A2, HUTER Henricus.  ab) A2, SCHWIND-DOPSCH, HUTER Guntherus.  ac) A1 eu 
con secondo tratto di u eraso come anche il tratto che da esso si prolunga a formare s, con 
l’effetto di consentire la lettura soltanto di ei seguita da brandelli di altre lettere.  ad) A2

comissum.  ae) A2 difi niendam.  af) A2, SCHWIND-DOPSCH, HUTER aggiungono dominus.  ag) A2 
Sed.  ah) A1 omnes corretto da homnes con rasura di h; A2, HUTER homines.  ai) A1 ul(egitur) 
con u erasa; SCHWIND-DOPSCH leguntur.  aj) A2 qui.  ak) A2, HUTER aggiungono et.  al) A2, 
HUTER incorrupta.  am) A1 tratto orizzontale soprascritto a ep eraso.  an) A2 Prixinensi epi-
scopatu.  ao) A2, HUTER Wibtewald.  ap) A2, HUTER Iswald; SCHWIND-DOPSCH Isilwalt.  aq) A1